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Betänkandet Utfasningsutredningen av fossila drivmedel 
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Anmälan av svar till kommunstyrelsen 
HÄ 2021/509 
 

Beslut  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd lägger anmälan till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Kommunstyrelsen har skickat en remiss som de i sin tur fått från 
Miljödepartementet gällande betänkandet om utfasning av fossila 
drivmedel. Nämnden har fått remissen från kommunstyrelsen med 
kort svarstid, 17 augusti 2021. Förvaltningen anmäler 
förvaltningens tjänsteutlåtande som skickas till kommunstyrelsen. 
 
Förvaltningen konstaterar att målet och förslagen ligger i linje med 
Stockholms stads miljöprogram och stadsdelsnämndens lokala 
miljö- och klimathandlingsplan. 
 

Särskilt uttalande 
Maria Ljuslin m.fl. (V) anmälde ett särskilt uttalande. 
  
"Det är mycket bra att detta betänkande nu är i pipe-line för att 
trycka på utfasandet av fossila drivmedel. Men det är obegripligt att 
trots det klimatnödläge vi befinner oss i driva fram 
kontraproduktiva politiska förslag. Om än att frågan inte är vår är 
det omöjligt att inte kommentera med tanke på detta betänkande. 
Den grönblå majoriteten i Stockholm stad och Stockholms region är 
tysta när det gäller projektet Tvärförbindelse Södertörn. 2030 är året 
då vi ska vara fossilfria enligt det storregionala mål vi i 
huvudstaden jobbar efter. 2030 är också det år som Tvärförbindelse 
Södertörn ska vara färdigställd för att möjliggöra den ökade 
biltrafik som planerats för. Hur det ska gå ihop har ingen kunnat 
uttalat sig om. Obestridligt faktum är att växthusgaserna i 
atmosfären är en produkt av de utsläpp som vi hittills åstadkommit. 
Vilket i sin tur är en bidragande orsak till den globala 
uppvärmningen. Vi behöver kraftigt minska biltrafiken och 
utsläppen, att driva på för förslag som innebär motsatsen är tondövt 
och ett hån mot den kris vi står inför. 
 
Vi ser fram emot kunna kommentera beredningen mer utförligt när 
den kommer upp i KS." 
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